
UCHWAŁA NR 291.XXXVII.2022 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przeniesienia prawa własności nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy 
Mochowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.: Dz.U. z 2021r. poz. 1834),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Mochowo prawa własności niezabudowanej 
nieruchomości położnej w obrębie geodezyjnym Bożewo Nowe oznaczonej jako działka nr 29/1 o pow. 0,1493 
ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta PL1E/00035811/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zofia Witkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD592845-FF53-4172-8B0E-669F927C271F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Właściciele przedmiotowej nieruchomości złożyli wniosek o jej nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminy 
Mochowo. Przedmiotowa działka to droga wewnętrzna stanowiąca obsługę komunikacyjną dla terenów 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD592845-FF53-4172-8B0E-669F927C271F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-04-22T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




